

Aug. 19th 2004

平成 16年 8月 19日

成績表番号 K7A40409

シャルピー衝撃試験成績表		株式会社 前川製作所 殿 - For Mayekawa Mfg. Co., Ltd. -		
Charpy Impact Test Certificate		川重テクノサービス株式会社 材料技術部 By Kawajyu Techno Service Co., Ltd. 川崎重工業株式会社 神戸工場内 TEL (078) 682-5475 FAX (078) 682-5571		
シャルピー衝撃試験				
Material 材質 FC300 Grey Cast Iron	試験片形状 2mm-Vノッチ(幅10mm)			
試験機番号	72 OS 17			
試験機容量	294.2J	承認	確認	担当

Temperature

Absorbed Energy

材質 FC300

試験片 番号	試験温度 (°C)	吸収エネルギー	
		(kgf-m)	(J)
-1	RT(23)	0.37	4
3 -2		0.33	3
-3		0.37	4
-4	0	0.33	3
3 -5		0.37	4
-6		0.37	4
-7	-30	0.33	3
3 -8		0.29	3
-9		0.31	3
-1	-50	0.31	3
3 -1		0.31	3
-1		0.35	3
-1	-70	0.33	3
3 -1		0.33	3
-1		0.31	3
-1	-100	0.33	3
3 -1		0.31	3
-1		0.31	3
-1	-196	0.07	1
3 -2		0.22	2
-2		0.24	2